
КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК   НА 2019-2020 уч.г. 

Форма обучения: очная

Наименование подразделения: _______________________________Инженерно-технический институт

1  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-19 18 1/6

01.09.2019 

05.11.2019 

09.01.2020

03.11.2019 

31.12.2019 

15.01.2020

1 2/6 16.01.2020 25.01.2020 1    26.01.2020 01.02.2020

Экзамен. сессия

1  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-19 10    

03.03.2020 

09.03.2020 

02.05.2020 

10.05.2020

07.03.2020 

30.04.2020 

08.05.2020 

11.06.2020

1 1/6 13.06.2020 21.06.2020 4 расср

03.03.2020 

09.03.2020 

02.05.2020 

10.05.2020

07.03.2020 

30.04.2020 

08.05.2020 

11.06.2020

6

02.02.2020 

24.02.2020 

22.06.2020

22.02.2020 

02.03.2020 

05.07.2020

8    06.07.2020 31.08.2020

Курс Код 

Специальност

ь/  

направление  

(прописать 

полностью)
Нед. Начало Конец Нед. НачалоНед. Начало Конец Нед. КонецНед. Начало Конец Нед. Начало КонецНачало Конец Начало КонецНед. Начало Конец Нед. Начало Конец

Начало Конец Нед. Начало Конец

Нед.

Начало Конец Нед. Начало Конец Нед.Нед. Начало Конец Нед.Конец Нед. Начало Конец

Дипломная работа Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало

Теоретич. обучение НИР Учебная практика Производ. практика Преддип. практика Гос. экзамены

Второй семестр

Теоретич. обучение Экзамен. сессия НИР Учебн. практика Произв. практика Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы
Курс Код 

Специальност

ь/  

направление  

(прописать 

полностью)

Наименов. 

учебной 

группы

Первый семестр

Наименов. 

учебной 

группы



КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК   НА 2020-2021 уч.г. 

Форма обучения: очная

Наименование подразделения: _______________________________Инженерно-технический институт

1  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-20 18 2/6

01.09.2020 

05.11.2020 

09.01.2021

03.11.2019 

31.12.2019 

15.01.2020

1 2/6 16.01.2021 25.01.2021 1    26.01.2021 01.02.2021

2  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-19 7 2/6
13.10.2020 

05.11.2020 

03.11.2020  

31.12.2020 
2 2/6 09.01.2021 25.01.2021 4 расср

13.10.2020 

05.11.2020 

03.11.2020  

31.12.2020 
6 01.09.2020 12.10.2020 2    26.01.2021 08.02.2021

Экзамен. сессия

1  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-20 9 5/6

03.03.2021 

09.03.2021 

03.05.2021 

10.05.2021

07.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021 

11.06.2021

1 1/6 13.06.2021 21.06.2021 4 расср

03.03.2021 

09.03.2021 

03.05.2021 

10.05.2021

07.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021 

11.06.2021

6

02.02.2021 

24.02.2021 

22.06.2021

22.02.2021 

02.03.2021 

05.07.2021

8    06.07.2021 31.08.2021

2  21.04.02

Землеустройство 

и 

кадастры/Рацион

альное 

использование 

земель на 

северных и 

арктических 

территориях

М-РИЗСАТ-19 14

09.02.2021 

24.02.2021 

09.03.2021 

03.05.2021  

10.05.2021

22.02.2021 

07.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021 

22.05.2021

2 23.05.2021 05.06.2021 4
11.06.2021 

13.06.2021

11.06.2021 

09.07.2021
8    

06.06.2021 

10.07.2021

10.06.2021 

31.08.2021

Курс Код 

Специальност

ь/  

направление  

(прописать 

полностью)
Нед. Начало Конец Нед. НачалоНед. Начало Конец Нед. КонецНед. Начало Конец Нед. Начало КонецНачало Конец Начало КонецНед. Начало Конец Нед. Начало Конец

Начало Конец Нед. Начало Конец

Нед.

Начало Конец Нед. Начало Конец Нед.Нед. Начало Нед. Начало Конец Нед.Конец Нед. Начало Конец

Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

Дипломная работа Каникулы

Теоретич. обучение НИР Учебная практика Производ. практика

Экзамен. сессия НИР Учебн. практика Произв. практика Преддип. практика Гос. экзамены
Курс Код 

Специальност

ь/  

направление  

(прописать 

полностью)

Наименов. 

учебной 

группы

Первый семестр

Наименов. 

учебной 

группы

Второй семестр

Теоретич. обучение


